CÃIIMlHA LEUISLAflV/\ DO IJISrllITO HilmltlL

ATO DO PRESIDENTE N°-btl , DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n2! 078 e 079, de 1993, e conforme
consta do Processo n2 000.915/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR PAULO ROBERTO FERREIRA DA SILVA para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Administração de Sistemas, da
Coordenadoria de Modernizaçao e Informática, da Vice-Presidência.

Brasllia, (2.. de

Deputado"
pres~(e,

I

., ,

de 1995.

i, 'I j

") . .)

\ ,
: ,I ~. '

, .